МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

ПРИКАЗ

05.03.2024 г.        х. Греки № 81

О внесении изменений в приказ по организации

горячего питания учащихся в 2023-2024 учебном

          В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 27З-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 11 апреля  2023 г. № 1019 «Об утверждении

нормативов стоимости питания отдельных категорий обучающихся на 2024 -

2026 годы», в целях обеспечения прав и законных интересов детей с ОВЗ и

детей-инвалидов, не имеющих статус ОВЗ, обучающихся в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования

Калининский район, получающих образование на дому, на основании

приказа управления образования от 04.03.2024 г. № 124      п р и к а з ы в а ю:

1. На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Калининский район от 04.03.2024 г. №

124 «Об утверждении стоимости компенсации горячего питания детям

с ОВЗ и детям-инвалидам, не имеющим статус ОВЗ, обучающихся на

дому по программам общего образования», внести изменения в приказ

МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. А.М. Сороки «Об организации

горячего питания учащихся школы в 2023-2024 учебном году» № 284

от 31.08.2023 г.:

 Изменить стоимость компенсации горячего питания для детей

инвалидов, не имеющих статус ОВЗ обучающихся:

в 1-4 классах – 210 руб. 69 коп.

в 5-11 классах – 225 руб. 46 коп.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                            Е.И.Мурат

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА